

### Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Edital / Processo:** PE 07/2022-SEAG/SRP  
**Data de Realização:** 26/05/2022 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeira responsável:** Flávia Maria Carneiro da Costa

**MALUREL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI** CNPJ nº 11.773.173/0001-69  
**Total do Fornecedor** R\$ 15.309,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	001-ABSORVENTE POS-PARTO COM GEL - COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME D	Pacote	300,00	13,700000	4.110,000000	13,70

**Lote: 88 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	088-PILHA ALCALINA C 1,5 V TAMANHO "C" 1,5V; PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E V	Par	160,00	15,000000	2.400,000000	15,00

**Lote: 103 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	103-SABONETEIRA EM PLÁSTICO ABS SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO PARA SABONETE LIQUIDO. SABONETEIRA CO	Unidade	210,00	41,900000	8.799,000000	41,90

**KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - ME** CNPJ nº 13.150.780/0001-06

**Total do Fornecedor** R\$ 423.936,82

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	002-ÁCIDO MURIÁTICO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO (HCL) E ÁGUA, CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 30,0 (% M/M)	Litro	1.842,00	3,060000	5.636,520000	3,06

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	004-ALCOOL COMERCIAL PARA LIMPEZA 500ml - GRADUAÇÃO ALCÓOLICA ENTRE 46GL E 54GL, EMBALAGEM DE: 500ml	Unidade	1.714,00	7,800000	13.369,200000	7,80

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	015-BARRILHA ELEVADOR DE PH 2KG -DETALHES: A GARANTIA DE BANHOS DE PISCINA EM ÁGUA SEMPRE LIMPA, CRI	Pacote	50,00	28,990000	1.449,500000	28,99

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	020-CERA LÍQUIDA INCOLOR - CERA LÍQUIDA CONTENDO CERA DE CARNAÚBA NA SUA COMPOSIÇÃO. APROPRIADA PARA	Unidade	161,00	6,250000	1.006,250000	6,25

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	025-CLORO GRANULADO CONCENTRADO 2,5Kg CLORO GRANULADO MÚLTIPLA AÇÃO - BALDE DE 10 KG ; UTILIZADO NA	Unidade	214,00	138,980000	29.741,720000	138,98

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	026-COADOR DE CAFÉ 100% ALGODÃO COM CABO DE MADEIRA - SACO FABRICADO COM TECIDO 100% ALGODÃO BRANCO	Unidade	160,00	3,170000	507,200000	3,17

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	037-DETERGENTE CONCENTRADO - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO LINEAR ALQUILBENZENO SUFÔNICO, LAURIL ÉTER SULFATO DE	Bombona	185,00	19,960000	3.692,600000	19,96

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	048-FLANELA 40 x 60 - MEDINDO NO MINIMO 40cm DE LARGURA X 60cm DE COMPRIMENTO; ACABAMENTO EM OVERL	Unidade	1.107,00	1,810000	2.003,670000	1,81

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	050-FÓSFORO - MAÇO COM 10 CAIXINHAS CONTENDO 40 PALITOS DE MADEIRA COM 40MM DE COMPRIMENTO. COMPOS	Pacote	865,00	3,470000	3.001,550000	3,47

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	054-GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE - COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS DE CELULOSE MACIO E ABSORVENTE BRANCO(NÁ	Pacote	6.570,00	1,580000	10.380,600000	1,58

**Lote: 58 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	058-LIMPA ALUMÍNIO - COMPOSIÇÃO: COM PRINCÍPIO ATIVO ÁCIDO SULFÔNICO; RÓTULO COM IDENTIFICAÇÃO DO	Unidade	2.817,00	1,790000	5.042,430000	1,79
---	---	---------	----------	----------	--------------	------

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	060-LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO LÍQUIDO COMPOSTO DE ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO+ ÁLCOOL LA	Unidade	834,00	2,570000	2.143,380000	2,57

**Lote: 68 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	068-LUVA LÁTEX CANO LONGO TAMANHO GRANDE (G) COMPRIMENTO MÍNIMO DE 38 CM, FORMATO ANATÔMICO, PA	Par	1.572,00	8,990000	14.132,280000	8,99

**Lote: 69 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	069-LUVA LÁTEX CANO LONGO TAMANHO MÉDIO (M) - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 38 CM, FORMATO ANATÔMICO, PALM	Par	3.633,00	8,990000	32.660,670000	8,99

**Lote: 71 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	071-LUVA LÁTEX CANO MÉDIO TAMANHO MÉDIO (M) - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 38 CM, FORMATO ANATÔMICO, PALM	Par	3.471,00	4,890000	16.973,190000	4,89

**Lote: 77 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	077-PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO FABRICADA COM BORRACHA FLEXÍVEL E ADERENTE NA BASE FRONTAL	Unidade	1.086,00	8,490000	9.220,140000	8,49

**Lote: 81 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	081-PANO DE PRATO - PANO DE COPA, PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, EM CORES CLA	Unidade	4.842,00	3,890000	18.835,380000	3,89

**Lote: 83 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	083-PAPEL TOAL HA ROLO - PICOTADO, COR BRANCO, TAMANHO; PAPEL MACIO, ABSORVENTE E FOLHA SIMPLES.	Pacote	862,00	4,380000	3.775,560000	4,38

COM

**Lote: 95 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	095-RODO 40cm COM CABO - SUPORTE DO RASPADOR FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PONTA ROSQUEÁVEL	Unidade	4.262,00	6,490000	27.660,380000	6,49

**Lote: 96 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	096-SABÃO DE CÓCO - EM BIODECOMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDO GRAXOS DE ÓLEO DE COCO, CLORETO DE SÓDIO E ÁG	Quilograma	1.475,00	9,890000	14.587,750000	9,89

**Lote: 97 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	097-SABÃO EM BARRA - COMPOSIÇÃO: ÓLEO DE COCO BABAÇU, SEBO BOVINO HIDRÓXIDO DE SÓDIO BICARBONATO DE	Quilograma	7.410,00	10,140000	75.137,400000	10,14

**Lote: 99 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	099-SABONETE LÍQUIDO INFANTIL- EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATAS DE FA	Unidade	2.134,00	17,000000	36.278,000000	17,00

**Lote: 104 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	104-SACO PARA LIXO DOMICILIAR TIPO B, PADRONIZADO ABNT 30 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOP	Pacote	3.138,00	7,790000	24.445,020000	7,79

**Lote: 105 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	105-SACO PARA LIXO DOMICILIAR TIPO C PADRONIZADO ABNT 50 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPL	Pacote	2.644,00	11,320000	29.930,080000	11,32

**Lote: 106 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	106-SACO PARA LIXO DOMICILIAR TIPO E, PADRONIZADO ABNT 100 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMO	Pacote	2.255,00	18,770000	42.326,350000	18,77

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME**

**CNPJ nº 03.562.872/0001-31**

**Total do Fornecedor**

**R\$ 1.211.650,30**

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	003-ÁGUA SANITARIA - COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO.TEOR DE CLORO ATIVO: 2 A 2,5% CLASSE CORROSIVO	Litro	28.088,00	1,690000	47.468,720000	1,69

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	006-ÁLCOOL ETILICO PARA LIMPEZA- COM TEOR ALCÓOLICO ENTRE 95,1 A 96 GL, VOL/VOL OU 92,6 A 93,8 INO	Litro	125,00	8,990000	1.123,750000	8,99

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	008-ALGICIDA: COMPOSIÇÃO POLIQUATERNÁRIO DE AMÔNIA (60%) 2,5%, SULFATO CÚP R, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	Litro	50,00	24,990000	1.249,500000	24,99

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	012-BALDE PLÁSTICO 10 LITROS BALDE COM DIMENSÕES APROXIMADA DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 CM	Unidade	1.148,00	7,500000	8.610,000000	7,50

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	013-BALDE PLÁSTICO 15 LITROS BALDE COM DIMENSÕES APROXIMADA DE 26 CM DE DIÂMETRO NA BORDA E 25 CM	Unidade	1.254,00	8,700000	10.909,800000	8,70

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	016-BATERIA ALCALINA 9V - NÃO RECARREGÁVEL, EMBALADO EM CARTELA COM UMA UNIDADE.	Unidade	165,00	12,370000	2.041,050000	12,37

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	023-CESTO DE PLÁSTICO COM TAMPA 100 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGE	Unidade	778,00	45,000000	35.010,000000	45,00

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	024-CESTO PLÁSTICO TELADO DE 10 LITROS FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA	Unidade	2.407,00	5,000000	12.035,000000	5,00

DENSIDADE (PEAD), FORMATO

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	030-COPOS DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 300 ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CA	Caixa	325,00	190,000000	61.750,000000	190,00

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	031-COPOS DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML - FABRICADO EM POLIETILENO (PP) NA COR BRANCO LEITOSO, COM CAP	Caixa	62,00	117,000000	7.254,000000	117,00

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	035-DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL - COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BEN	Litro	27.626,00	2,050000	56.633,300000	2,05

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	039-DETERGENTE LÍQUIDO - COMPONENTE ATIVO TENSOATIVOS: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LA	Unidade	32.664,00	1,500000	48.996,000000	1,50

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	041-ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA- ESCOVA DENTAL TAMANHO INFANTIL, COM CERDAS EM NYLON MACIAS E PON	Unidade	7.000,00	1,860000	13.020,000000	1,86

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	043-ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE - FABRICADO COM HASTE DE PLÁSTICO COM CERDA DE NYLON DE DUREZA	Unidade	759,00	6,070000	4.607,130000	6,07

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	045-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. O PRODUTO NÃO PODERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SU	Fardo	600,00	20,120000	12.072,000000	20,12

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	046-ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA DOMESTICA - MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM R	Unidade	25.260,00	0,540000	13.640,400000	0,54

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	057-ISQUEIRO COMPOSIÇÃO: RESÍDUOS TERMOPLÁSTICOS, PEDRA DE MICHMETAL PEÇA METÁLICA E GÁS ISOBUTANO	Unidade	626,00	3,990000	2.497,740000	3,99

**Lote: 61 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	061-LÍQUIDO CLARIFICANTE - LÍQUIDO CLARIFICANTE - UTILIZADO PARA ELIMINAR A TURBIDEZ QUE SE ACUMULA	Litro	320,00	24,000000	7.680,000000	24,00

**Lote: 64 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	064-LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA e PEDAL 15 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	Unidade	671,00	36,000000	24.156,000000	36,00

**Lote: 65 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	065-LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA e PEDAL 33 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	Unidade	585,00	78,000000	45.630,000000	78,00

**Lote: 66 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	066-LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA e PEDAL 50 LITROS - FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD)	Unidade	381,00	109,000000	41.529,000000	109,00

**Lote: 72 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	072-MANGUEIRA PARA ASPIRAR PISCINA - 38MM. 1 1/2 POLEGADAS	Metro	150,00	34,000000	5.100,000000	34,00

**Lote: 73 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	073-MARMITEX Nº 8 DE ALUMINIO COM TAMPA DE ALUMINIO FABRICAÇÃO: PRATO DESCARTÁVEL DE ALUMINIO COM	Caixa	2.000,00	42,830000	85.660,000000	42,83

**Lote: 74 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	074-MARMITEX Nº 8 DE ALUMINIO COM TAMPAS DE PAPELÃO FABRICAÇÃO: PRATO DESCARTÁVEL DE ALUMINIO COM T	Caixa	2.040,00	42,740000	87.189,600000	42,74

**Lote: 75 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	075-MULTI INSETICIDA (300ML) - COMPOSIÇÃO: INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTES, ANTIOXIDANTE E PROPELENTE	Unidade	660,00	10,750000	7.095,000000	10,75

**Lote: 78 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	078-PALITO PARA MESA PACOTE CONTENDO 25 CAIXINHAS. CONTENDO 100 PALITOS ROLIÇOS DE MADEIRA; NÃO PE	Pacote	14,00	17,410000	243,740000	17,41

**Lote: 86 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	086-PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5 V - TAMANHO "AAA" 1,5V; MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E VA	Par	1.814,00	8,000000	14.512,000000	8,00

**Lote: 87 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	087-PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - TAMANHO "AA" 1,5V; MARCA DO FABRICANTE DADOS DO PRODUTO E VA	Par	1.810,00	8,000000	14.480,000000	8,00

**Lote: 94 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	094-REGULADOR PARA GÁS DE COZINHA KIT COMPLETO REGULADOR COM OS SEQUINTES COMPONENTES: DIAFRAGMA	Kit	449,00	55,360000	24.856,640000	55,36

**Lote: 113 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	113-SHAMPOO INFANTIL PH NEUTRO - SHAMPOO INFANTIL COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, HIPOALÉ	Unidade	6.055,00	15,000000	90.825,000000	15,00

**Lote: 117 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	117-TOALHA DE BANHO-COMPOSTO DE 100% EM ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CM X	Unidade	6.055,00	20,520000	124.248,600000	20,52



140CM EM CORES VARI

**Lote: 118 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	118-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCA MATERIAL COMPOSTO 100% POR FIBRAS CELULÓSICAS BRANCAS E MA	Pacote	16.300,00	11,000000	179.300,000000	11,00

**Lote: 121 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	121-VASSOURA SINTÉTICA PLASTIÇAVA - COM CEPA DE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 22cm DE COMPRIMENTO x 4cm DE	Unidade	1.576,00	8,200000	12.923,200000	8,20

**Lote: 122 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	122-VASSOURA DE NYLON NOVIÇA - COM CEPA DE PLÁSTICO E COM CERDAS DE NYLON FELPUDAS NA PONTA, COMPOS	Unidade	3.753,00	7,210000	27.059,130000	7,21

**Lote: 124 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	124-VASSOURA DE PÊLO FABRICADA EM CORPO DE PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 26cm DE COMPRIMENTO X 4,0 DE	Unidade	386,00	9,000000	3.474,000000	9,00

**Lote: 125 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	125-VELA DE PARAFINA, BRANCA, NUMERO 8 - VELA DE PARAFINA BRANCA TIPO PALITO COM 17CM DE COMPRIMENTO	Pacote	100,00	9,000000	900,000000	9,00

**Lote: 126 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	126-ACIDULANTE NEUTRALIZADOR PARA LAVANDERIA - ACIDULANTE EM PÓ QUE ATUE NA ACIDULAÇÃO E NEUTRALIZAÇ	Quilograma	1.200,00	16,000000	19.200,000000	16,00

**Lote: 128 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	128-ALVEJANTE CLORADO EM PÓ PARA LAVANDERIA - ALVEJANTE CLORADO EM PÓ COM O ALVEJAMENTO ATRAVÉS DA R	Quilograma	1.500,00	24,180000	36.270,000000	24,18

**Lote: 135 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	135-UMECTANTE PASTOSO PARA LAVANDERIA - PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO SULFÔNICO; PASTA UMECTANTE CONCENTRAD	Quilograma	1.200,00	17,000000	20.400,000000	17,00

**MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**

CNPJ nº 02.347.734/0001-77

**Total do Fornecedor**

**RS 214.504,42**

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	007-ÁLCOOL HOSPITALAR HIDRATADO 70 INPM DESTINADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS DE AMBIENT	Litro	17.768,00	6,690000	118.867,920000	6,69

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	009-AMACIANTE DE ROUPAS - PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS; COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIDIMETIL AMÔN	Litro	36,00	4,440000	159,840000	4,44

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	014-BARBEADOR - PELE SENSÍVEL, COM 2 LÂMINAS, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, ALUMÍNIO, AÇO INOX	Par	1.000,00	2,000000	2.000,000000	2,00

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	017-BOTA DE PVC BRANCA INJETADO - CANO LONGO, COR BRANCA, ABERTURA DO CANO EM ÂNGULO, BIQUEIRA E CAL	Par	218,00	49,990000	10.897,820000	49,99

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	021-CESTA TIPO SUPERMERCADO DE PLÁSTICO 30 LITROS - CAPACIDADE PARA 30 LITROS E CONTA COM RODÍZIOS	Unidade	10,00	73,900000	739,000000	73,90

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	051-FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO G, COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FORMATO ANATÔMICO,	Pacote	6.000,00	5,040000	30.240,000000	5,04

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	052-FRALDA DESCARTÁVEL	Pacote	6.000,00	5,040000	30.240,000000	5,04

INFANTIL - TAMANHO XG, ACIMA  
DE 10KG, COM BARREIRAS  
LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FO

**Lote: 70 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	070-LUVA LÁTEX CANO MÉDIO TAMANHO GRANDE (G) - COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30 CM, FORMATO ANATÔMICO, PAL	Par	1.496,00	5.860000	8.766.560000	5,86

**Lote: 84 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	084-PENEIRA PARA PISCINA COM CABO DE 150CM - ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS PENEIRA: LARGURA: 30 CM, COMPRI	Unidade	10,00	118,890000	1.188,900000	118,89

**Lote: 85 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	085-PENTE- COM CABO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 205MM X 3	Unidade	6.000,00	1,140000	6.840.000000	1,14

**Lote: 112 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	112-SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE SACO BOLSA PARA CACHORRO QUENTE (HOT DOG) EMBALAGEM: BOBI	Bobina	55,00	27,220000	1.497.100000	27,22

**Lote: 123 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	123-VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA - FABRICADA COM PALHAS EXTRAÍDA DO OLHO DA CARNAUBEIRA	Unidade	2.242,00	1,320000	2.959,440000	1,32

**Lote: 132 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	132-DESENTUPIDOR MANUAL DE VASO SANITÁRIO COM CABO - EMBORRACHADO COM CABO EM MADEIRA COBERTO COM P	Unidade	8,00	13,480000	107,840000	13,48

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.**

**CNPJ nº 41.557.349/0001-06**

**Total do Fornecedor**

**R\$ 138.088,46**

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	034-DESINFETANTE DE USO GERAL CONCENTRADO 1/20 COMPOSTO DE 0.50% DO PRINCÍPIO ATIVO CLORETO DE	Bombona	190,00	27,500000	5.225,000000	27,50

ALQ

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	038-DETERGENTE DESINCRUSTANTE - LIMPEZA ULTRAPESADA E REMOÇÃO QUÍMICA DE GORDURA FORTEMENTE CARBONIZ	Unidade	5,00	44,000000	220,000000	44,00

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	040-ESCOVA DE DENTE INFANTIL HIPERMÁCIA - COM CERDAS HIPERMÁCIAS, PARA MASSAGEAR E LIMPAR AS GENGIVA	Unidade	30,00	2,500000	75,000000	2,50

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	047-FILME DE PVC TRANSPARENTE - ROLO COM 28 cm DE LARGURA COM 30m DE COMPRIMENTO.	Rolo	511,00	4,400000	2.248,400000	4,40

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	059-LIMPA VIDROS - PRODUTO UTILIZADO PARA REMOVER AS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS DE FORMA RÁPIDA. COMPOS	Unidade	620,00	3,100000	1.922,000000	3,10

**Lote: 79 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	079-PANO DE CHÃO SACO COM CAPACIDADE DE 50 A 60 LITROS, 100% ALGODÃO COM BAINHAS COSTURADAS, MEDIN	Unidade	11.450,00	3,500000	40.075,000000	3,50

**Lote: 89 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	089-PILHA DE LÍTIU CR2032 - BATERIA REDONDA (TIPO MOEDA) 3 VOLTS DIMENSÕES: DIAMETRO 20mm ESPESS	Unidade	370,00	2,700000	999,000000	2,70

**Lote: 90 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	090-PORTA PAPEL TOALHA INTER FOLHADA SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTER FOLHADA DUAS DOBRAS EM PLÁSTI	Unidade	203,00	38,900000	7.896,700000	38,90

**Lote: 91 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

1	091-PRATO DESCARTAVEL FUNDO DE 15 CM - FABRICADO COM POLIESTIRENO NÃO TOXICO - EMBALAGEM COM 10 U	Pacote	2.200,00	1.650000	3.630,000000	1.65
---	---	--------	----------	----------	--------------	------

**Lote: 92 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	092-PRATO DESCARTAVEL RASO DE 21CM FABRICADO COM POLIESTIRENO NÃO TOXICO - EMBALAGEM COM 10 UNIDA	Pacote	2.200,00	2,800000	6.160,000000	2.80

**Lote: 98 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	098-SABÃO EM PÓ - PARA LAVAR ROUPAS, COM SISTEMA BIOATIVO, COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENDOSULFOMATO DE S	Quilograma	11.940,00	3,120000	37.252,800000	3.12

**Lote: 111 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	111-SACO PLÁSTICO 60 x 40 X 0,10 FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD) VIRGEM TRANSPA	Quilograma	180,00	30,600000	5.508,000000	30.60

**Lote: 114 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	114-SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS - COMPOSIÇÃO: NAOH -HIDRÓXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS COM CONCENTRAÇÃO M	Unidade	804,00	10,140000	8.152,560000	10.14

**Lote: 116 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	116-TESSOURINHA DE UNHA - TESSOURA DE UNHA EM AÇO INOX PONTA RETA 3 1/2, FABRICADA EM AÇO CARBONO NIQU	Unidade	105,00	15,100000	1.585,500000	15.10

**Lote: 119 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	119-TOALHA DE ROSTO EM TECIDO ATOALHADO - FABRIACADA COM TECIDO ATOALHADO 100% ALGODÃO, HIDROFILADO,	Unidade	854,00	8,750000	7.472,500000	8.75

**Lote: 127 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	127-AMACIANTE PARA ROUPAS PARA LAVANDERIA - AMACIANTE PERFUMADO. QUE APRESENTA TENSOATIVOS CATIONICO	Litro	1.500,00	5,740000	8.610,000000	5.74

**Lote: 134 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	134-SACO PLÁSTICO- DIMENSÕES DE 4CMX20CM , FABRICADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE (PEBD) VIRGE	Pacote	150,00	7,040000	1.056,000000	7,04

**COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA**

CNPJ nº 26.644.910/0001-09

**Total do Fornecedor**

**R\$ 108.406,46**

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	036-DESODORIZADOR DE AMBIENTE - ESSÊNCIAS VARIADAS; CUJO GÁS PROPELENTE E SEUS COMPONENTES NÃO AFET	Unidade	937,00	8,980000	8.414,260000	8,98

**Lote: 67 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	067-LUSTRA MÓVEIS 200ML FABRICADO COM CERAS, SILICONE, EMULSIFICANTES, ESPESSANTE, CONSERVANTE, SO	Unidade	232,00	3,050000	707,600000	3,05

**Lote: 80 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	080-PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA COMPOSIÇÃO 80% POLIESTER MAIS 20% POLIAMIDA; TAMANHO: 30X30CM;	Kit	80,00	12,000000	960,000000	12,00

**Lote: 102 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	102-SABONETE LÍQUIDO PH NEUTRO - SABONETE INFANTIL COM PH NEUTRO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOA	Unidade	55,00	6,000000	330,000000	6,00

**Lote: 107 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	107-SACO PARA LIXO INFECTANTE TIPO C, PADRONIZADO ABNT 30 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMO	Pacote	380,00	20,000000	7.600,000000	20,00

**Lote: 108 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	108-SACO PARA LIXO INFECTANTE TIPO C, PADRONIZADO ABNT 50 LITROS CONFECCIONADO COM RESINA TERMO	Pacote	980,00	36,000000	35.280,000000	36,00

**Lote: 120 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	120-TOUCA DESCARTÁVEL - TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL DUPLO, BRANCA, EM TNT DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	Caixa	271,00	12,600000	3.414,600000	12,60

**Lote: 131 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	131-DETERGENTE CONCENTRADO EM PÓ PARA LAVANDERIA - DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO PARA USO EM ROUPAS D	Quilograma	1.800,00	21,500000	38.700,000000	21,50

**Lote: 133 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	133-DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO 1/100 COMPOSTO DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO.	Bombona	100,00	130,000000	13.000,000000	130,00